[image: image1.png]

администрациЯ
НОВОМИНСКОГО  сельского
 поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016                                                                                                      № 184
 ст-ца  Новоминская
  Об утверждении Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами на территории Новоминского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря  1994 года   № 69-ФЗ   «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом   от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ   «О добровольной пожарной охране», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами на территории Новоминского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Казаков) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района  Я.Я.Коркишко.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоминского сельского поселения
Каневского района                                                                       А.В.Плахутин